



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Baldersbuen 31, Hedehusene

c/o Kristina Lindgren, Thorvaldsensvej 7, 2 tv, 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 18 69 97 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Maria Kristina Lindgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Baldersbuen 31, Hedehusene c/o Kristina Lindgren Thorvaldsensvej 7, 2 tv 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 18 69 97 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Kristina Lindgren Johnny Mikael Bentsen Lars Kramer Kim Sorth Andersen
Komplementar	Baldersbuen 31 ApS
Administrator	Kristina Lindgren
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen Baldersbuen 31, Hedehusene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591.781 kr. mod 567.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 595.564 kr. mod 616.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer for lejereren af selskabets ejendom i indeværende regnskabsår.

Lejer har fået henstand med en del af lejen i 2020, ligesom lejer har fået tilbagebetalt en del af depositummet.

Selskabets er i løbende dialog med lejer, og det forventes, at lejer i 2021 indbetaler det skyldige beløb.

Selskabets nuværende aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

En del aktiviteter er i Danmark fortsat lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelig påvirkning på selskabets økonomi.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	591.781	567.858
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	100.000
Driftsresultat	641.781	667.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.217	-51.546
Årets resultat	595.564	616.312
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	595.564	616.312
Disponeret i alt	595.564	616.312



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	7.250.000	7.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.250.000</u>	<u>7.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.250.000</u>	<u>7.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>128.226</u>	<u>85.439</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>128.226</u>	<u>85.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>420.417</u>	<u>449.804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>548.643</u>	<u>535.243</u>
	Aktiver i alt	<u>7.798.643</u>	<u>7.735.243</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Overført resultat	4.885.852	4.290.288
Egenkapital i alt	4.885.852	4.290.288
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.710.128	2.132.072
Deposita	206.293	360.700
Anden gæld	165.609	161.117
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.030	2.653.889
5 Kortfristet del af langfristet gæld	426.000	430.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	394.761	351.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	830.761	791.066
Gældsforpligtelser i alt	2.912.791	3.444.955
Passiver i alt	7.798.643	7.735.243



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.217	51.546
	46.217	51.546
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	6.983.484	6.983.484
Kostpris 31. december 2020	6.983.484	6.983.484
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	216.516	116.516
Årets regulering til dagsværdi	50.000	100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	266.516	216.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.250.000	7.200.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.</p> <p>Afkastkrav er sat til 7,75%.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.290.288	3.673.976
Årets overførte overskud eller underskud	595.564	616.312
	4.885.852	4.290.288



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
4. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.136.128	2.562.072		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-426.000</u>	<u>-430.000</u>		
	<u>1.710.128</u>	<u>2.132.072</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>25.000</u>	<u>400.000</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.136.128	426.000	1.710.128	0
Deposita	206.293	0	206.293	0
Anden gæld	<u>165.609</u>	<u>0</u>	<u>165.609</u>	<u>0</u>
	<u>2.508.030</u>	<u>426.000</u>	<u>2.082.030</u>	<u>0</u>


